
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от U.QCAjNJ № JLJL-tv_________

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 22.02.2018 № 
214-п «Об утверждении порядка 
предоставления в 2018 - 2020 годах субсидий 
из бюджета юридическим лицам и 
индивидуальным предпринимателям на 
возмещение стоимости горюче-смазочных 
материалов при доставке автомобильным 
транспортом социально значимых товаров в 
отдаленные, труднодоступные и
малонаселенные пункты, а также населенные 
пункты, в которых отсутствуют торговые 
объекты, расположенные на территории 
Сорочинского городского округа» (в редакции 
постановлений от 08.06.2018 № 917-п, от 
25.06.2018 № 1018-п, от 14.09.2018 № 1455-п, 
от 06.03.2019 №370-п, от 03.02.2020 №110-п, 
от 13.04.2020 №495-п, от 17.04.2020 №550-п)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава 
муниципального образования Сорочинский городской округ, 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской области от 22.02.2018 № 214-п «Об 
утверждении порядка предоставления в 2018 - 2020 годах субсидий из 
бюджета юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на 
возмещение стоимости горюче-смазочных материалов при доставке 
автомобильным транспортом социально значимых товаров в отдаленные, 
труднодоступные и малонаселенные пункты, а также населенные пункты, 
в которых отсутствуют торговые объекты, расположенные на территории 
Сорочинского городского округа» (в редакции постановлений от 
08.06.2018 № 917-п, от 25.06.2018 № 1018-п, от 14.09.2018 № 1455-п,



06.03.2019 №370-п, от 03.02.2020 №110-п, от 13.04.2020 №495-п, от 
17.04.2020 №550-п) (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изменить на следующее:
«Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета 
юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на 
возмещение стоимости горюче-смазочных материалов при доставке 
автомобильным транспортом социально значимых товаров в отдаленные, 
труднодоступные и малонаселенные пункты, а также населенные пункты, 
в которых отсутствуют торговые объекты, расположенные на территории 
Сорочинского городского округа».

1.2. В приложение № 1 к постановлению наименование Порядка 
изменить на следующее:

«Порядок предоставления субсидий из бюджета Сорочинского 
городского округа юридическим лицам и индивидуальным 
предпринимателям на возмещение стоимости горюче-смазочных 
материалов при доставке автомобильным транспортом социально 
значимых товаров в отдаленные, труднодоступные и малонаселенные 
пункты Сорочинского городского округа, а также населенные пункты, в 
которых отсутствуют торговые объекты, в целях возмещения затрат на 
горюче-смазочные материалы».

1.3. По тексту Порядка и приложений к Порядку цифры «2018- 
2020» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации городского округа по экономике и 
управлению имуществом Павлову Е.А.

3. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования на Портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» 
(www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ П.Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, отделу по экономике, Управлению финансов, Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru

